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اسکواش
 محمدرضا ضیا کاشانى ملى پوش اسکواش 
به مدت 3 ماه از شرکت در مسابقات داخلى 
و بین المللى محروم شد.به گزارش فوتبالى، 
محمدرضا ضیا کاشانى به دلیل تحریک 
تماشاگران، تحریک اذعان عمومى، اعتراض 
به داورى به شکل غیرقانونى و ارائه رفتار 
غیرحرفه اى و خارج از شئونات به کمیته 
انضباطى دعوت شد که در کمیته انضباطى به 
مدت یک سال محروم شد که پس از درخواست 
تجدید نظر، محرومیت وى از یک سال به 3 ماه 
کاهش پیدا کرد و 9 ماه به صورت تعلیقى خواهد 
بود.ضیا کاشانى طى این 3 ماه از شرکت در 

مسابقات داخلى و بین المللى محروم شد.

شکست طبیعت برابر نماینده 
لبنان در سوپر لیگ بسکتبال 

غرب آسیا
تیم بسکتبال طبیعت نتیجه سومین دیدار خود 
در رقابت هاى سوپر لیگ غرب آسیا را در وقت 
هاى اضافه دیدار برابر الریاضى لبنان واگذار 
کرد.به گزارش خبرنگار مهر ، سومین دیدار 
تیم بسکتبال طبیعت در سوپر لیگ غرب آسیا 
برابر الریاضى لبنان برگزار شد. در این دیدار 
شاگردان مهران شاهین طبع با نتیجه 110 
به 100 برابر حریف خود شکست خوردند.

این شکست در وقت هاى اضافى به نماینده 
ایران تحمیل شد، طبیعت در وقت قانونى 
برابر الریاضى به تساوى 90 به 90 دست یافت 
اینگونه که بازیکنان طبیعت بعد از شکست 21 
به 14 در کوارتر اول، در دو کوارتر بعد با نتایج  
30 بر 28 و 22 بر 15 صاحب برترى شدند و در 
کوارتر پایانى هم با نتیجه 26 به 24 شکست 
خوردند. در وقت هاى اضافه هم بازیکنان 

طبیعت با نتیجه 20 به 10 شکست خوردند.

«آتیلا مولانا» تکواندو کار 
شاهرودى عضو تیم ملى شد

رئیس ورزش و جوانان شاهرود گفت: «آتیلا 
مولانا» تکواندو کار خوب شهرستان شاهرود 
وارد تیم ملى کشورمان شد.محمد جلالى در 
گفت وگو با خبرنگار مهر، از دعوت یک ورزشکار 
شاهرودى به تیم ملى خبر داد و ابراز کرد: آتیلا 
مولانا فنى ترین بازیکن تکواندوکار کشورمان با 
تلاش هاى صورت گرفته وارد تیم ملى شد.وى 
افزود: مولانا با اقتدار تمام در دو مرحله انتخابى 
تیم ملى نونهالان توانسته بود موفقیت کسب 
کرده و وارد تیم ملى شود.رئیس ورزش و جوانان 
شاهرود همچنین با بیان اینکه آتیلا مولانا توانسته 
بود عنوان فنى ترین بازیکن کشور را نیز کسب 
کند بیان کرد: مولانا در اردوى تیم ملى خود را 

براى رقابت هاى مختلف آماده خواهد کرد.

بردیا سعادت به یکى از 
پرستاره ترین تیم هاى دنیا رسید

بردیا سعادت رو در روى ستاره هاى زراعت بانک 
آنکارا قرار مى گیرد.به گزارش «ورزش سه»، 
در آغاز  هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال 
ترکیه که هفته ماقبل پایانى دور مقدماتى نیز 
هست، آلانیا اسپور که بردیا سعادت قطر پاسور 
ایرانى را در اختیار دارد در خانه خود به مصاف 
زراعت بانک آنکارا مى رود.تیم آلانیا اسپور در 
رتبه هشتم جدول قرار دارد و براى حضور در پلى 
آف پنجم تا هشتمى نیاز مبرمى به برد دارد و تیم 
پرستاره زراعت بانک آنکارا نیز قهرمانى اش در 
دور مقدماتى قطعى شده و احتمالا به ستاره هاى 
خود در این بازى استراحت خواهد داد. در این تیم 
بازیکنانى چون متئو اندرسون، ووتر ترمات، ترور 
کلونو، پائولو زونکا و تونچک اشترن حضور دارند.

پایان نخستین دوره لیگ  کیک 
 بوکسینگ

پرونده نخستین دوره مسابقات لیگ کیک 
بوکسینگ جوانان کشور با قهرمانى تیم سیاوش 
رودهن در سالن شهید افراسیابى تهران بسته 
شد.به گزارش «ورزش سه» و به نقل از مهر، 
روز پایانى نخستین دوره لیگ کیک بوکسینگ 
مردان کشور در رده سنى جوانان جمعه شب 
با حضور احمد دنیا مالى وزیر ورزش و جوانان، 
سید محمد شروین اسبقیان معاونت توسعه 
ورزش قهرمانى و حرفه اى، افشین هادى چگینى 
رئیس و على جوادى مدیرکل ورزش و جوانان 
و على صدیقى دبیرکل فدراسیون انجمن هاى 
ورزش هاى رزمى در سالن شهید افراسیابى تهران 
برگزار و با قهرمانى تیم سیاوش رودهن به پایان

 رسید.

ورزش
Sport

شانس استقلال براى بردن النصر 
خیلى زیاد شد!

استقلالى ها با وجود همه شرایط دشوارى که 
وجود دارد، شانس حذف کردن رقیب پرستاره 
خودشان را دارند.به گزارش خبرورزشى، 
النصر در چارچوب هفته بیست و چهارم لیگ 
عربستان، به نتیجه اى بهتر از تساوى 2 بر 2 
برابر الشباب دست پیدا نکرد تا با روحیه اى نه 
چندان بالا به مصاف استقلال برود. این اولین 
نکته اى است که شاگردان میودراگ بوژوویچ را 
امیدوار مى کند اما از آن مهم تر، فشارى است 
که زردپوشان در این بازى تحمل کردند. در یک 
مسابقه دشوار که چیزى حدود 100 دقیقه زمان 
برد، النصر بیش از 40 دقیقه با یک بازیکن کمتر 
بازى کرد و به شدت براى همین تساوى هم زجر 
کشید. حالا به فاصله کمتر از سه روز، آن ها باید 
برابر استقلال بایستند و هنوز هم مشخص نیست 
مدافع اصلى شان یعنى آیمریک لاپورت شرایط 
کامل بازى خواهد داشت یا خیر.به همین دلایل 
است که شانس موفقیت استقلال برابر النصر 
بیشتر از قبل شده و شاید معجزه حذف رقیب تا 

دندان مسلح سعودى این بار اتفاق بیفتد.

برد 11 گله تیم ملى فوتسال ایران 
مقابل گرینلند

ملى پوشان فوتسال ایران به نخستین پیروزى 
خود در تورنمنت برزیل دست یافتند.

به گزارش خبرگزارى تسنیم، تیم ملى فوتسال 
کشورمان در ادامه دیدارهاى تورنمنت 
چهارجانبه برزیل مقابل تیم ملى گرینلند 

صف آرایى کرد و با نتیجه 11 بر 2 پیروز شد.
مهدى کریمى و بهروز عظیمى هر کدام سه بار، 
ابوالفضل افضلى دو بار و مسلم اولادقباد، حسین 
سبزى و على اکرمى هر کدام یک بار براى تیم 

وحید شمسایى گلزنى کردند.

سعید دقیقى
 از آخرین بازى سال محروم شد

سعید دقیقى در دیدار خیبر خرم آباد برابر 
چادرملو روى نیمکت تیمش حضور نخواهد 
داشت.به گزارش ورزش سه، خیبر خرم آباد در 
هفته بیست و دوم لیگ برتر به مصاف گل گهر 
سیرجان رفت و با یک گل شکست خورد. سعید 
دقیقى، سرمربى خیبر، که امیدوار بود تیمش 
سه امتیاز این بازى را کسب کند، در جریان 
مسابقه به دلیل اعتراض با کارت زرد داور جریمه 
شد.این کارت زرد باعث شد دقیقى دو کارته 
شود و از حضور روى نیمکت تیمش در دیدار 
پیش رو مقابل چادرملو محروم شود؛ مسابقه اى 
که آخرین بازى خیبر در سال جارى محسوب 
مى شود و از اهمیت زیادى براى تیم خرم آبادى 
برخوردار است و آنها براى کسب سه امتیاز آن 

برنامه ریزى ویژه اى دارند.

 فرعباسى، بازى با پرسپولیس را 
از دست داد!

در غیاب حبیب فرعباسى، افشار صداقت مقابل 
پرسپولیس، درون دروازه ملوان مى ایستد.به 
گزارش خبرورزشى،در هفته بیست و دوم رقابت 
هاى لیگ برتر کشورمان، تیم ملوان در یک 
بازى دیدنى به مصاف نساجى رفت و در پایان 
موفق شد با نتیجه یک بر صفر، تیم قائمشهرى 
را شکست دهد.حبیب فرعباسى در دقیقه 77 
این بازى با کارت زرد داور جریمه شد تا 4 اخطاره 
شود و بازى بعدى ملوان را از دست بدهد.گفتنى 
است ملوان، هفته اینده در ورزشگاه آزادى 
میهمان تیم پرسپولیس است و از آنجایى که 
سرخ پوشان براى ماندن در کورس قهرمانى مى 

جنگند، بازى سختى براى ملوانان خواهد بود.

تعطیلات پرمشغله آقاى شجاع!
شجاع خلیل زاده در هفته هاى گذشته به 
شدت درگیر یک مشغله خانوادگى بوده است.

به گزارش «ورزش سه»، کاپیتان محبوب 
تراکتورى ها در هفته گذشته پس از بازى تیمش 
مقابل التعاون به سرعت خود را به تهران رساند 
تا در روزهاى پر تب و تاب و گرم خانواده، همراه 

همسرش باشد.
خلیل زاده پدر که دوباره در جلسه تمرینى 
تراکتور همه تیم را شیرینى خواهد داد، در دیدار 
مقابل التعاون زحمت چندانى متحمل نشد و یک 
بار هم قصد داشت از پشت ضربه قیچى جالب 
دروازه حریف را باز کند که ضربه اش با اختلاف 

زیاد از بالاى دروازه به بیرون رفت.

اردوغان یک بازیکن پرسپولیس 
را مى خواست!

رییس جمهورى ترکیه على علیپور را براى 
حضور در تیم ریزه اسپور در نظر داشته است.

به گزارش «ورزش سه»، بهمن حسین پور، 
رئیس سابق تشریفات دولت که قبلا سفیر ایران 
در ترکیه هم بوده، در ماجراى پیشنهاد باشگاه 
ریزه اسپور به على علیپور را روایت کرد. او که 
ارتباط خوبى با رجب طیب اردوغان رییس 
جمهورى ترکیه داشته در مصاحبه با خبرآنلاین 
ادعا مى کند که اردوغان خواستار جذب ستاره 

پرسپولیس شده بود.

اخبار
ژاوى: شاید مربى تیمى در جام جهانى باشیم!برگ برنده بارسا: اینطورى قهرمان مى شوند

تیم هاى موفق تاریخ باشگاه بارسلونا فرمول مشخصى در راه کسب قهرمانى داشتند و به نظر مى رسد تیم فلیک نیز به آن دست یافته است.
به گزارش «ورزش سه»، هانسى فلیک از رختکن تیمش تمجید کرد: «باورنکردنى است، این تفاوت اصلى است. هر کس به فکر دیگرى 
است»، این را سرمربى بارسلونا گفت تا یکى از دلایل موفقیت این باشگاه را برجسته کند.بارسا موفق شده تیمى را شکل دهد که هم 
گرسنه موفقیت است و هم بااستعداد، اما مهم تر از همه داراى روحیه اى جمعى است. این تیمى از ستاره هاى فردى نیست، بلکه حس 
همبستگى دارد. این بزرگ ترین نقطه قوت آن هاست.و جام ها در رختکن ها به دست مى آیند. رئیس، مربى، مدیر فنى و ستاره نوظهور 
یا تثبیت شده، همگى نقش هاى کلیدى دارند، اما براى ساختن تیمى متحد که هدفى روشن داشته باشد. کنار هم قرار دادن همه این ها 

آسان نیست، اما همه چیز مهم است. وقتى تعادل در رختکن به هم بخورد، بردن جام ها بسیار دشوار مى شود. 

ژاوى هرناندز، سرمربى سابق بارسلونا، در رویاى بازگشت به عرصه مربیگرى است.به گزارش «ورزش سه»، هانسى فلیک واقعاً بارسلونا 
را متحول کرده است، از آمادگى جسمانى بازیکنان گرفته تا فوتبال هجومى و مهم تر از همه، ذهنیت قدرتمند تیم. با این حال، مى توان 
گفت که پایه هاى تیم جوان کنونى توسط ژاوى هرناندز در دوران حضورش در باشگاه بنا نهاده شد.این اسطوره باشگاه بارسلونا در پایان 
فصل گذشته برکنار شد، آن هم تنها چند هفته پس از موافقت براى ماندن در تیم. هرچند مدیریت این وضعیت مى توانست محترمانه تر 
باشد اما در نهایت به نفع بارسلونا تمام شد، تیمى که براى خروج از رکود نیاز به دیدگاهى تازه داشت.ژاوى در اولین مصاحبه مفصلش 
پس از جدایى از بارسلونا که با فرانس فوتبال انجام شد، درباره دوران مربیگرى اش در کاتالونیا صحبت کرد. او صحبت هایش را با تاکید 

بر این موضوع آغاز کرد که دوران حضور او در  این باشگاه هیچ  گاه یک شکست نبوده است و این ادعاى او منطقى به نظر مى رسد.

یک شادى گل به یاد مادر با هزینه زیاد!
مهدى تیکدرى، ستاره گل گهر، با به ثمر رساندن گلى تماشایى، فرم خوبش در این فصل از 

رقابت هاى لیگ برتر را ادامه داد.

دل تارتار براى این بچه تنگ شده بود!
امیر محمد رزاقى نیا که به همراه تیم ملى جوانان در جام ملت هاى آسیا به چین سفر کرده بود، با 

بازگشت به ترکیب گل گهر گلزنى کرد.

منهاى فوتبال

سرخپوشان در تعقیب سپاهان

پرسپولیس با برترى مقابل چادرملو 
به یک امتیازى صدر جدول رسید؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

پرسپولیس هدیه سپاهان را با جان و دل پذیرا شد؛ 
این تیم پس از تساوى  طلایى پوشان اصفهانى مقابل 
استقلال خوزستان، در جریان هفته بیست ودوم 
رقابت هاى لیگ برتر با یک گل از سد چادرملو عبور 
کرد تا حالا فقط یک امتیاز با صدر جدول که به لحاظ 

امتیازى، به طور مشترك در اختیار تراکتور و سپاهان 
است، فاصله داشته باشد. البته که بازى این هفته 
تراکتورى ها به واسطه حضور آن ها در لیگ قهرمانان 
آسیا سطح 2 به تعویق افتاده ولى با توجه به برگزارى 
بازى سپاهان در همین هفته، حالا پرسپولیس با 44 
امتیاز، در نزدیک ترین حالت به تراکتور و سپاهان 45 

امتیازى قرار گرفته است.

جدول مهیج 
با برگزارى رقابت هاى این هفته، فعلا تراکتور 
از 21 بازى با 45 امتیاز صدرنشین لیگ برتر است. 
در رده دوم، سپاهان از 22 بازى 45 امتیازى است و 
پرسپولیس با همین تعداد بازى ولى با 44 امتیاز در 
رده سوم ایستاده است. همین فشردگىِ امتیازى بین 
تیم هاى صدرنشین، به تنهایى گواهى بر جذابیت بالاى 
جدول است. بدیهى است که از این جا به بعد، هر لغزشى 
مى تواند براى تیم هاى مدعى عواقب گرانى داشته باشد؛ 
خاصه آنکه هنوز یک بازى رودررو هم بین پرسپولیس 
و سپاهان مانده که از همین حالا مى توان تصور کرد که 

چقدر مهیج خواهد بود.
قانون جدید ، بازى جدید 

از زمانى که قوانین در فوتبال ایران عوض شده 
و در صورت تساوى امتیازى، به جاى تفاضل گل، نتایج 
بازى رودررو در جدول رده بندى لحاظ مى شود، بازى 
مستقیم تیم هاى مدعى با یکدیگر حسابى مهیج شده 
است. با درنظر گرفتن همین فاصله اندكِ ایجاد شده، 
انتظار مى رود که در آینده اى نه چندان دور، 2 یا 3 تیم 
بالاى جدول در مقطعى هم امتیاز شوند. اگر چنین شود 

آن وقت معادلات حسابى به هم خواهد خورد.
در تقابل هاى پرسپولیس با تراکتور، دست بالا با سرخ 
پوشان تهرانى است. آن ها جدال رفت را مساوى کرده و 
بازى برگشت را برده اند. پس اگر روزى در جدول، این 2 
تیم هم امتیاز شدند، آن وقت پرسپولیس بالاتر از تراکتور 
مى ایستد. در جدال سپاهان با تراکتور، شاگردان دراگان 
اسکوچیچ دست بالا را دارند؛ آن ها بازى رفت را برده و 
بازى برگشت را مساوى کرده اند. پس، هر زمانى که 
امتیازات این 2 تیم در جدول مساوى شد، تراکتور در 

رده بالاتر قرار خواهد گرفت.
الکلاسیکوى مهیج 

با توجه به ریتم شکل گرفته در لیگ برتر ایران، 
بعید است در انتهاى فصل، قهرمانى از دست یکى 

از این 3 تیم سُــر بخورد و به تیم چهارمى برسد. این 
3 تیم مدعى اصلى هستند و به سختى به رقبا امتیاز 
مى دهند. حالا با توجه به همین فشردگىِ امتیازى و 
البته قانون بازى رودررو، مى توان از همین حالا حدس 
زد که اهمیت بازى برگشت پرسپولیس  سپاهان تا چه 

اندازه زیاد است.
برخلاف بقیه دوئل ها، هنوز بازى برگشت پرسپولیس 
- سپاهان مانده که مى تواند روى سرنوشت قهرمانى اثر 
مستقیمى داشته باشد. سپاهان بازى رفت را با نتیجه 
2 بر یک برنده شده و پرسپولیس اگر قرار است در 
جدال هاى رودررو کم نیاورد و از طرفى شانسش براى 
قهرمانى را هم دست نخورده باقى بگذارد، محکوم به 
شکست دادن این تیم اصفهانى در بازى برگشت است.

کارتال پروژه جوان گرایى را کلید زد
 سرمربى ترك تبار پرسپولیس مصرانه به دنبال 

استفاده از بازیکنان جوان در ترکیب قرمزهاست.
در بازى اخیر، على رغم بازگشت وحید امیرى از بند 
مصدومیت، او به همراه یاسین سلمانى از لیست قرمزها 
خارج شد و بازیکنان جوانى مثل یعقوب براجعه، علیرضا 
همایى فرد، علیرضا عنایت زاده در کنار امیررضا رفیعى، 
سهیل صحرایى و ابوالفضل بابایى قرار گرفتند تا در 
لیست قرمزها در بازى با چادرملو اردکان 6 بازیکن زیر 
23 سال سن وجود داشته باشند.اسماعیل کارتال که در 
فنرباچه ستاره هاى جوانى همچون آردا گولر را کشف 
کرده، حالا نشان داده در پرسپولیس نیز همین برنامه 
را دنبال مى کند. این مربى ترك تبار در نشست خبرى 
که با حضور خبرنگاران در روزهاى ابتدایى ماه مبارك 
رمضان داشت، اعلام کرد که قصد دارد از بازیکنان جوان 
بیشتر استفاده کند و پیگیرى بازى هاى تیم جوانان 
ایران در جام ملت هاى آسیا نیز بوده است.کارتال در 
بازى با چادرملو براجعه و همایى فرد را که به همراه تیم 
جوانان ایران در جام ملت هاى آسیا حضور داشتند را در 

لیست بازى قرار داد  .
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سرمربى تیم ملى پاراوزنه بردارى:

 نگاه به پاراوزنه بردارى 
حرفه اى نیست 

سرمربى تیم ملى پاراوزنه بردارى گفت: برخى 
معتقدند ورزشکاران پاراوزنه بردارى قوى هستند 
و با چندماه تمرین به روزهاى اوج برمى گردند در 
صورتى که این نگاه حرفه اى نیست.حسین توکلى 
در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره برگزارى اردوهاى 
تیم ملى پاراوزنه بردارى گفت: ما درخواست 
برگزارى دو اردوى تیم ملى داشتیم اما متأسفانه 
به دلیلى برخى از مسائل به تعویق افتاد. متأسفانه 
وقتى پارالمپیک تمام مى شود کلاً ورزشکاران به 
حال خودشان رها مى شوند، در صورتى که در خیلى 
از کشورها بعد از پایان پارالمپیک برنامه ریزى براى 
پارالمپیک بعدى را شروع مى کنند. ولى در کشور 
ما معمولاً چند ماه مانده به پارالمپیک یا المپیک 
تازه شروع به برنامه ریزى مى کنیم.وى گفت: الان 
شش ماه از پارالمپیک گذشته و ما هنوز تمرینات را 
شروع نکردیم این مدت زمان خیلى طولانى است. 
در کشورهاى دیگر وقتى پارالمپیک یا المپیک تمام 
مى شود برنامه ریزى براى اضافه کردن یک نفر دیگر 
شروع مى شود تا روى آن سرمایه گذارى کنند. اما در 
ایران اتفاق نمى افتد. مگر یک ورزشکار تا چه اندازه 
مى تواند همیشه حضور داشته باشد؟ این کار سخت 
و نشدنى است.سرمربى تیم ملى پاراوزنه بردارى 
اظهارداشت: من تقریباً در اوایل دى ماه دوباره حکم 
سرمربیگرى ام با تیم پاراوزنه بردارى بعد از چند ماه 
تعویق تمدید شد. بعد از آن تقاضاى دو مرحله اردو 
در ماه هاى بهمن و اسفند را داشتم اما متأسفانه 

شرایط فراهم نشد.

سرمربى تیم فوتبال النصر: 

تمرکز النصر روى بازى
 با استقلال است 

سرمربى تیم فوتبال النصر عربستان گفت: تمرکز 
ما روى دیدار مهم بعدى در لیگ نخبگان آسیا برابر 
استقلال است. به هواداران قول مى دهم که در بازى 

بعدى برابر این تیم عملکرد بهترى داشته باشیم.
به گزارش ایرنا، استفانو پیولى سرمربى تیم فوتبال 
النصر عربستان در نشست خبرى پس از تساوى 2 
بر 2 مقابل الشباب در چارچوب هفته بیست وچهارم 
لیگ حرفه اى عربستان، اظهار داشت: از نتیجه 
بازى ناراحت هستم. بازیکنان النصر با وجود یک 
اخراجى تلاش زیادى از خود نشان دادند و به 
نظرم شایسته بیشتر از یک امتیاز بودند.وى افزود: 
اخراج الفتیل باعث شد تا بازیکنان خسته شوند با 
این حال مى توانستیم به پیروزى برسیم. بازى هاى 
زیاد و البته مصدومیت هاى پیاپى باعث شده تا براى 
نتیجه گرفتن تلاش بدنى و ذهنى زیادى داشته 
باشیم.پیولى در رابطه با تقابل با استقلال ایران نیز 
گفت: بازى روز دوشنبه با استقلال سخت است. در 
دیدارهاى اخیر با هدف پیروزى به میدان رفتیم اما 
در گلزنى موفق نبودیم. تلاش مى کنیم تا بازیکنان 
را ریکاورى و آماده دیدار با استقلال در لیگ نخبگان 
آسیا کنیم. تمرکز ما روى دیدار مهم بعدى در 
لیگ قهرمانان نخبگان آسیا برابر استقلال است. 
به هواداران قول مى دهم که در بازى بعدى برابر 
استقلال عملکرد بهترى داشته باشیم.وى در رابطه 
با دلیل تعویض رونالدو نیز اظهار داشت: تعویض 
رونالدو به دلیل خستگى بود. ما به مسئله خستگى 

و فشار مسابقات فکر کردیم.

مدافع تیم فوتبال مس رفسنجان:

 فوتبال من ربطى
به پدربزرگ و عمویم ندارد

مدافع تیم فوتبال مس رفسنجان شرایط این تیم 
را مثبت ارزیابى کرد.به گزارش «ورزش سه»، 
امیرمهدى جانملکى که بعد از چندین فصل حضور 
در نساجى، زمستان امسال تصمیم به ترك این 
باشگاه گرفت و مس رفسنجان را به عنوان مقصد 
جدیدش انتخاب کرد، در گفت وگو با خبرنگار ما 
درباره شریطى که در مس دارد، گفت: «نیم فصل 
به تیم اضافه شدم. از روزى که به این تیم آمدم 
مهمترین چیزى که دیدم توان فنى بالاى بازیکنان 
بوده. جایگاهى که الان در جدول دارند شایسته 
نفراتى که در تیم حضور دارند، نیست. انشااالله در 
ادامه مسابقات بتوانیم روند خوبى را ادامه دهیم 
و به شرایط جدولى خودمان کمک کنیم و جایگاه 
واقعى مان را به دست بیاوریم.»او درباره شرایط 
تیم جدیدش تاکید کرد: «مس قطعا در لیگ برتر 
خواهد ماند چون نفرات خیلى خوبى دارد. البته من 
از شرایط نیم فصل اول تیم به طور دقیق اطلاع ندارم 
ولى الان تیم شرایط بهترى دارد.»جانملکى در 
خصوص سابقه کارش با مسعود شجاعى و تغییرات 
نیمکت مس نیز گفت: «روزى به تیم اضافه شدم 
که فرداى آن روز کار آقا مسعود در اینجا تمام شد 
و نتوانستم با ایشان کار کنم. آقاى پورموسوى هم 
همیشه خودش را نشان داده است. قطعا نتایج ایشان 
مى تواند نشان دهنده عملکردش باشد.»مدافع حال 
حاضر مس رفسنجان درباره علت ترك نساجى 
توضیح داد: «تصمیمى بود که خودم گرفتم. فکر 

مى کنم حضور در آنجا براى من کافى بود. 

مهاجم خاتون: 

عاشق استقلالم اما حضور پرسپولیس 
اتفاق خوبى در لیگ است

مهاجم تیم فوتبال خاتون گفت: از کودکى طرفدار 
استقلال هستم ولى ورزشکار حرفه اى صرفا بخاطر 
علاقه در یک تیم حاضر نمى شود.سارا دیدار مهاجم 
تیم فوتبال خاتون بم در گفتگو با خبرنگار مهر، 
در خصوص کیفیت رقابت هاى لیگ برتر اظهار 
کرد: خوشبختانه امسال لیگ جذاب و پر هیجانى 
داشتیم. عملکرد ما هم در خاتون خیلى خوب بود 
تنها در یک دیدار نتوانستیم به پیروزى برسیم و 
بازى را با تساوى به پایان رساندیم. از طرفى میانگین 
سنى تیم ما این فصل خیلى پایین آمده بود. باشگاه 
و کادر فنى با جذب بازیکن هاى جوان تیم خوبى را 
آماده لیگ کرده بودند. با همه این شرایط اما خیلى 
خوب ظاهر شدیم و براى یازدهمین باز عنوان 
قهرمانى را به دست آوردیم.وى تاکید کرد: پنج 
سال است که در رقابت هاى لیگ برتر بازى مى کنم 
با قاطعیت مى گویم که هیچ دوره اى از مسابقات به 
اندازه این فصل کیفیت بالا نداشت. اختلاف امتیاز 
ما تا روزى که با سپاهان بازى کنیم فقط یک امتیاز 
بود که همین شرایط حساسیت مسابقات را دو 
چندان کرده بود.دیدار با اشاره به نقاط قوت خاتون 
و ضعف سپاهان خاطر نشان کرد: خاتون تیمى است 
که چندین سال متوالى قهرمان لیگ است از طرفى 
سپاهان هم تیم خوب و قابل احترامى است که از 
بازیکن و کادر فنى خوبى در کنار خود بهره مى برد. 
ولى معتقدم یکدلى و هماهنگى در تیم و آن ارتباط 
خوبى که بین بازیکنان و مرضیه جعفرى وجود 

دارد، تفاوت ما با سایر تیم ها را مشخص مى کند. 

ورزش بانوانفوتبالفوتبالوزنه بردارى


